FÜR ROHRDURCHFÜHRUNGEN
BIS ZU GROSSEN
DURCHMESSERN
ArmaFlex
Protect
Brandschutzschläuche und -platten für
Brandschutzabschottungen in Wänden,
Decken, Stahlschotts und Stahldecks

Eurofins Indoor Air Comfort GOLD).
ISO 16000 Teile 3, 6
& 9
Gesundheitsaspekte Bitte beachten Sie das aktuelle Sicherheitsdatenblatt (SDS) des Produkts.
Emission von gefährlichen Stoffen Kein Gefahrstoff.
Zusätzliche Funktionen SCCP, MCCP-frei
Weitere technische Merkmale
Haltbarkeit Keine Haltbarkeitsdauer.
Lagerung Kartons müssen horizontal gelagert werden.
Kann in trockenen, sauberen Räumen bei normaler relativer Feuchte (50-70 %) und Umgebungs-temperatur
(0-35 °C) gelagert werden.
Die Mindesttransporttemperatur beträgt -50 °C unter der Bedingung einer frostfreien Lagerung vor der
Installation.
Schläuche - standard. Schwarz
Rohr max. Außen-Ø [mm] Kurzname Dämmschichtdicke [mm] Kartoninhalt [metrisch]
6 PRO-AX-16X006 16 34 m
8 PRO-AX-16X008 16 30 m
10 PRO-AX-19X010 19 18 m
12 PRO-AX-19X012 19 17 m
15 PRO-AX-19X015 19 16 m
16 PRO-AX-20X016 20 14 m
16 PRO-AX-20X16 S 20 35 m
18 PRO-AX-20X018 20 13 m
20 PRO-AX-20X020 20 12 m
22 PRO-AX-20X022 20 12 m
25 PRO-AX-20X025 20 11 m
28 PRO-AX-25X028 25 9 m
32 PRO-AX-25X032 25 8 m
35 PRO-AX-25X035 25 8 m
40 PRO-AX-25X040 25 6 m
42 PRO-AX-25X042 25 6 m
48 PRO-AX-25X048 25 5 m
50 PRO-AX-25X050 25 5 m
54 PRO-AX-25X054 25 5 m
60 PRO-AX-25X060 25 4 m
63 PRO-AX-25X063 25 4 m
76 PRO-AX-25X076 25 4 m
89 PRO-AX-25X089 25 4 m
Rolle - standard. Schwarz
Kurzname Dämmschichtdicke [mm] Breite [m] Länge [m] Kartoninhalt [metrisch]
PRO-AX-13MM/E 13 0.5 6 6 m²
ÜBER ARMACELL
Als Erfinder von flexiblen Dämmstoffen für die Anlagenisolierung und führender Anbieter technischer Schäume entwickelt
Armacell innovative und sichere thermische und mechanische Lösungen mit nachhaltigem Mehrwert für seine Kunden.
Armacell-Produkte tragen jeden Tag maßgeblich zur Steigerung von Energieeffizienz auf der ganzen Welt bei. Mit 3.300